



---

## Strongminds At Work ApS

Åbogade 15

8200 Aarhus N

CVR-nr. 32935966

## Årsrapport for 2017

1. januar 2017 - 31. december 2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. februar 2018

---

Finn Støy  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Strongminds At Work ApS Åbogade 15 8200 Aarhus N
Hjemmeside	
CVR-nr.	32935966
Stiftelsesdato	21. maj 2010
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Finn Dueholm Støy, Formand Morten Hoffmann Sørensen, Direktør Torben Falck, Direktør Freddy Lykke Nielsen Jørgen Lindskov Knudsen
<b>Direktion</b>	Lars Høgsted, Adm. direktør Morten Hoffmann Sørensen, Direktør Torben Falck, Direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af IT, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.283.230, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.696.355, og en egenkapital på kr. 3.010.181.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.553.008</b>	<b>4.656.430</b>
Personaleomkostninger	1	-3.893.726	-3.303.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.992	-416
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.654.290</b>	<b>1.352.207</b>
Finansielle omkostninger		-8.764	-324
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.645.526</b>	<b>1.351.883</b>
Skat af årets resultat	2	-362.296	-297.982
<b>Årets resultat</b>		<b>1.283.230</b>	<b>1.053.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.010.181	526.950
Overført resultat		-726.951	526.951
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.283.230</b>	<b>1.053.901</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.567	14.559
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.567</b>	<b>14.559</b>
Deposita		46.650	31.393
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>46.650</b>	<b>31.393</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>56.217</b>	<b>45.952</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.108.946	1.615.326
Periodeafgrænsningsposter		27.430	51.124
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.136.376</b>	<b>1.666.450</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.503.762</b>	<b>1.757.262</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.640.138</b>	<b>3.423.712</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.696.355</b>	<b>3.469.664</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		700.000	1.426.951
Udbytte for regnskabsåret		2.010.181	526.950
<b>Egenkapital</b>	3	<b>3.010.181</b>	<b>2.253.901</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	8.139	11.979
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.139</b>	<b>11.979</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.775	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		683.273	545.108
Selskabsskat		36.136	1.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		895.851	656.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.678.035</b>	<b>1.203.784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.678.035</b>	<b>1.203.784</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.696.355</b>	<b>3.469.664</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		
Nærtstående parter	8		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.433.218	2.968.405
Pensioner	297.265	269.833
Andre omkostninger til social sikring	93.788	47.782
Andre personaleomkostninger	69.455	17.787
	<b>3.893.726</b>	<b>3.303.807</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
-----------------------------------	---	---

**2. Skat af årets resultat**

Selskabsskat, aktuel	366.136	296.890
Reg. af udskudt skat	-3.840	1.092
	<b>362.296</b>	<b>297.982</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	300.000	1.426.951	526.950
Udbetalt udbytte fra sidste år			-526.950
Forslag til årets resultatdisponering		-726.951	2.010.181
	<b>300.000</b>	<b>700.000</b>	<b>2.010.181</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
Saldo primo	300.000	300.000	300.000	300.000	80.000
Andre reguleringer					220.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

**4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret**

Udskudt skat	8.139	11.979
<b>Saldo ultimo</b>	<b>8.139</b>	<b>11.979</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør samlet 156.468 kr.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**7. Ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anpartskapitalen

Semantica ApS, Risskov  
Aristar Holding ApS, Silkeborg

**Noter**

**2017**

**2016**

**8. Nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Torben Falck, Ternevej 6A, 8240 Risskov

Morten Hoffmann Sørensen, Buskelunhøjen 213, 8600 Silkeborg

Lars Høgsted, Nygade 19, 8550 Ryomgård